



Lublin, dnia 16.02.2024r.

WSzSSPZOZ.DOP.0232.5.2024

ZATWIERDZAM WYNIKI KONKURSU

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lublinie
Podpis i pieczęć Dyrektora
mgr Piotr Matej

INFORMACJA O WYBORZE OFERT

w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na zawarcie umowy
w następujących zakresach:

Zakres I: na udzielanie świadczeń zdrowotnych w godzinach normalnej ordynacji i poza godzinami normalnej ordynacji jako dyżur medyczny w Oddziale Neurochirurgii w lokalizacji al. Kraśnicka 100 w Lublinie oraz wykonywanie zabiegów w zakresie neurochirurgii w lokalizacji przy al. Kraśnickiej 100 w Lublinie

Zakres II: na udzielanie świadczeń zdrowotnych w godzinach normalnej ordynacji w Oddziale Neurochirurgii w lokalizacji al. Kraśnicka 100 w Lublinie oraz wykonywanie zabiegów w zakresie neurochirurgii przez specjalistę w dziedzinie chirurgii ortopedycznej lub chirurgii urazowo-ortopedycznej, lub ortopedii i traumatologii, lub ortopedii i traumatologii narządu ruchu w lokalizacji przy al. Kraśnickiej 100 w Lublinie

**Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie**

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia zostało przeprowadzone na podstawie Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 146)

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego zostały wybrane następujące oferty:

Zakres I:

1. **Emir Sajjad**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:
„ **NES-MED Emir Sajjad Praktyka Lekarska**”, ul. Storczykowa 51, 04-535
Warszawa;



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie



2. **Kamil Bryła** przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „**KAMIL BRYŁA**”, ul. Jana III Sobieskiego 112/23, 00-764 Warszawa;
3. **Łukasz Robak**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „**Indywidualna Praktyka Lekarska Łukasz Robak**”, ul. Trakt Lubelski 148C, 04-790 Warszawa;
4. **Zbigniew Kotwica**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „**Gabinet Lekarski**”. ul. Józefa Piłsudskiego 48, 95-070 Aleksandrów Łódzki;
5. **Radosław Środa**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „**Radosław Środa Indywidualna Praktyka Lekarska**”. ul. Bielawska, nr 1, lok. 123, 02-511 Warszawa.

Zakres II:

1. **Marcin Niedźwiecki**, przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: „**Prywatny Gabinet Lekarski Marcin Niedźwiecki**”. ul. 1 Maja, nr 5a, lok. 59, 10-117 Olsztyn.

W/w oferty wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu, określonych w szczegółowych warunkach konkursu na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne.